证券代码：002841 证券简称：视源股份 公告编号：2017-082

广州视源电子科技股份有限公司

实际控制人关于填补被摊薄即期回报措施

能够得到切实履行承诺的公告

鉴于广州视源电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟公开发行可转

换公司债券，为维护公司和全体股东的合法权益，保证公司填补被摊薄即期回报

措施能够得到切实履行，根据中国证监会相关规定，公司实际控制人承诺如下：

公司实际控制人黄正聪、王毅然、孙永辉、于伟、周开琪、尤天远分别承诺：

本人不越权干预公司经营管理活动，不侵占公司利益。

特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司董事会

2017 年 10 月 30 日

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，不存在

任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。